
energi 
VC är C tecirdmen, 

Kristianstad den 12 september 2019 

Till förvaltningsrätten i Linköping 

ÖVERKLAGANDE 

1ENERGIMARKNADSINSPEKTIONEN 

Ank. 2019 -09-: 16 

OiDnr 
Dnr. 43031/19 

Energimarknadsinspektionen 
Box 155 
631 03 Eskilstuna 

Klagande: C4 Elnät AB, org.nr 556496-0044 
Box 2105 
291 02 Kristianstad 

Motpart: Energimarknadsinspektionen 
Box 155 
631 03 Eskilstuna 

Överklagat beslut: Energimarknadsinspektionen beslut av den 
6 september 2019, Dnr 2019-100617, redovisnings-
enhet REL00023 

Saken: Bestämmande av elnätsföretagens intäktsramar för 
tillsynsperioden 2020-2023 

C4 Elnät AB ("Klaganden") får härmed överklaga Energimarknadsinspektionens 
beslut. 

YRKANDE 

Klaganden yrkar att förvaltningsrätten bestämmer att Klagandens intäktsram för 
tillsynsperioden 2020-2023 ska vara högre än vad som följer av det överklagade 
beslutet. 

Klaganden kommer att precisera sitt nu framställda yrkande i kommande yttrande. 

C4 Elnät AB 
Postadress Besöksadress Telefon Mall Bankgiro Org.nr 
Box 2105 Industrigatan 72 044-780 75 00 c4energi@c4energi.se 5090-5264 556496-0044 
291 02 Kristianstad Kristianstad 
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GRUNDER FÖR ÖVERKLAGANDET 

Klaganden kommer att utveckla grunderna för överklagandet i kommande yttrande. 

BEGÄRAN OM ANSTÅND 

Beslutet är av stor vikt för Klaganden som behöver tid att analysera beslutet. 
Klaganden hemställer därför om anstånd till den 31 oktober 2019 med att 
komplettera yrkandet och utveckla grunderna för överklagandet. 

Som ovan 

C4 Elnät AB genom: 

öran ThesAn 

C4 Elnät AB 
Postadress Besöksadress Telefon Mall Bankgiro Org.nr 
Box 2105 Industrigatan 72 044-780 75 00 c4energi@c4energi.se 5090-5264 556496-0044 
291 02 Kristianstad Kristianstad 
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Skåne län, Kristianstad kommun 

Detta är ett privat aktiebolag. 

BILDAT DATUM 

1994-09-27 

SAMMANSTÄLLNING AV AKTIEKAPITAL 

Aktiekapital: 

Lägst 

Högst 

Antal aktier: 

Lägst 

Högst 

25.050.000 SEK 

25.000.000 SEK 

100.000.000 SEK 

25.050 

25.000 

100.000 

STYRELSELEDAMOT, ORDFÖRANDE 

540905-2759 Svensson, Jan Hjalmar 

291 73 ÖNNESTAD 

STYRELSELEDAMÖTER 

691022-3533 

710429-3530 

560707-7244 

520430-3555 

Ronny, Bockebäcksvägen 44, 

Börkell, Ulf Gerhard, Koltrastvägen 7, 291 51 KRISTIANSTAD 

Englund, Kurt Magnus, Byholmsvägen 71, 291 51 KRISTIANSTAD 

Fantenberg, Anna-Lena, Smedjegatan 5 Lgh 1001, 

291 54 KRISTIANSTAD 

Simonsson, Alf Rune, Fältsippevägen 6, 296 38 ÅHUS 

STYRELSESUPPLEANTER 

420110-3944 Malmgren, Ulla Birgitta, Lasarettsboulevarden 18 F Lgh 14, 

291 33 KRISTIANSTAD 

450921-3734 Troberg, Nils Bertil, Vångavägen 28 C, 291 36 KRISTIANSTAD 

EXTERN VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR 

570928-6677 Thessn, Lias Göran, Grophusvägen 4, 291 65 KRISTIANSTAD 

REVISOR (ER) 
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REGISTRERINGSBEVIS 

AKTIEBOLAG 
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556496-0044 
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556029-6740 Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, Box 531, 

291 25 KRISTIANSTAD 

Representeras av: 830519-3511 

HUVUDANSVARIG REVISOR 

830519-3511 Johansson, Mattias Simon Johnny, Tärnevägen 18 B, 

291 36 KRISTIANSTAD 

LEKMANNAREVISOR(ER) 

570210-0016 

471218-3625 

440331-3671 

440427-3718 

460403-1015 

450906-3576 

450314-3531 

Sela 

Berndt, Tore Fredrik, Östra Boulevarden 10 A lgh 1002, 

291 32 KRISTIANSTAD 

Björk, Ella-Maj Guni l la, Rönnows väg 24, 296 72 YNGSJÖ 

Johnsson, Per Ingvar Einar, Ripa Byaväg 35, 296 91 ÄHUS 

Linne, Sven Gunnar, Prämgatan 3 Lgh 1802, 

291 31 KRISTIANSTAD 

Nilsson, Bil.]. Henning, Alunvägen 6, 296 72 YNGSJÖ 

Reimers, Sven Ove, Infanterivägen 2 A Lgh 1001, 

291 35 KRISTIANSTAD 

Sevebrant, Bo Göran, Strandvägen 53 B, 296 38 ÅHUS 

FIRMATECKNING 

Firman tecknas av styrelsen 

Firman tecknas av en av 

Fantenberg, Anna-Lena 

Svensson, Jan Hjalmar Ronny 

i förening med 

Thessen, Liss Göran 

Dessutom har verkställande direktören rätt att teckna firman 

beträffande löpande förvaltningsåtgärder 

FÖRESKRIFT OM ANTAL STYRELSELEDAMÖTER/STYRELSESUPPLEANTER 

Styrelsen skall bestå av 5 ledamöter med 2 suppleanter. 

BOLAGSORDNING 

Datum för senaste ändringen: 2013-06-04 

GODKÄND 

2013-05-14 av Kommunfullmäktige, Kristianstad kommun 

VERKSAMHET 

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet all mot 

ersättning ställa sina anläggningar till förfogande för 

överföring av energi och för att tillhandahålla IT-infrastruktur 

för data- och telekommunikation företrädesvis inom Kristianstads 

kommun samt bedriva därmed förenlig verksamhet. 

RÄKENSKAPSÅR 

0101 - 1231 

KALLELSE 

Kal lelse sker genom brev med posten. 
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